



DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ o DÍLO č. 47/2012

číslo zhotovitele 020/2012

uzavřená dle zákona 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Jesenice

Mírové náměstí č.p.368, 270 33 Jesenice
Zastoupené: starostou Bc. Janem Polákem
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 190607857/0300
IČ: 00243825, DIČ: CZ00243825

Zhotovitel: DROPS Group a.s.

Oráčovská 416, 270 33 Jesenice
Zastoupené: Zdeňkem Učíkem – předsedou představenstva
Bankovní spojení: ČSOB Rakovník
Číslo účtu: 213013227/0300
IČO: 27641066, DIČ: CZ27641066

II. Předmět smlouvy

- 2.1 Akce: Bytový dům č.p. 28 - oprava bytu č.2 a 4, ležaté kanalizace a silnoproudé a slaboproudé rozvody
- Místo plnění: Bytový dům č.p. 28 a pozemek parc.č. 118 k.ú.Jesenice u Rakovníka
- 2.2 Tímto dodatkem se po dohodě obou smluvních stran mění rozsah a cena díla.
- 2.3 Změna rozsahu plnění oproti původní smlouvě o dílo je specifikován položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.4 Cena díla se zvyšuje o 39 485,- Kč bez DPH.
- 2.5 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 2.6 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti připojením vlastnoručních podpisů statutárních zástupců obou smluvních stran nebo jejich řádně zmocněných zástupců pro takový účel.
- 2.7 Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálů a každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
- 2.8 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou její přílohy – položkový rozpočet.

V Jesenici, dne 21. prosince 2012

A Jesenici 30.1.2013

Polák



za objednatele

Bc. Jan Polák. – starosta

DROPS GROUP a.s.
stavební firma
Oráčovská 416, 270 33 Jesenice
Tel.: 313 599 408, 385, -822
DIČ: CZ27641066

za zhotovitele

Zdeňk Učík – předseda představenstva



Rozpočet s výkazem výměr

Popis zakázky: Město Jesenice - bytový dům č.p.28, oprava bytu č.2 a 4, ležatá kanalizace, silnoproud a slaboproud

Číslo zakázky: 0776

Komentář zakázky:

Popis verze: Verze 1

Komentář k verzi:

Platnost nabídky:

Zpracovatel: Jaroslav Spurný tel.: 728 521 245

Dodavatel: DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
14%	39 485	5 528	45 013

Celkem bez DPH: 39 485

Celkem s DPH: 45 013

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
VSO_01: Změny oproti VV k 15.12.2012	39 485	5 528	45 013
003.: Svislé konstrukce	2 028	284	2 312
004.: Vodorovné konstrukce	963	135	1 098
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	- 1 990	- 279	- 2 269
0096: Bourací práce	- 930	- 130	- 1 060
021.: Silnoproud	20 662	2 893	23 555
024.: Vzduchotechnika	7 438	1 041	8 480
099.: Přesun hmot HSV	- 155	- 22	- 177
713.: Izolace tepelné	981	137	1 119
721.: Vnitřní kanalizace	1 608	225	1 833
722.: Vnitřní vodovod	2 635	369	3 004
764.: Konstrukce klempířské	- 2 532	- 354	- 2 886
771.: Podlahy z dlaždic a obklady	2 428	340	2 768
776.: Podlahy povlakové	5 764	807	6 571
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	584	82	665
	39 485	5 528	45 013

Rozpočet s výkazem výměr

Ident.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VSO_01: Změny oproti VV k 15.12.2012						39 485
003.: Svislé konstrukce						2 028
SP	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotností 500 kg/m3	m2	3,858	362,50	1 399
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 obezdívky stoupačky ventilačního potrubí v chodbách bytů						-
2 3,23*(0,2+0,4)						1,938
3 3,2*(0,2+0,4)						1,920
SP	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,675	932,26	629
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 doplnění zdiva vedle okna v kuchyni; 0,75*0,9						0,675
004.: Vodorovné konstrukce						963
SP	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	1,000	369,02	369
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 prostup odvětrání; 1						1,000
SP	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,000	593,83	594
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 prostup po zbouraném komínu; 1						1,000
0063: Podlahy a podlahové konstrukce						- 1 990
SP	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,096	3 098,06	298
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 spíž v bytě 4; 1,27*0,3*0,15						0,057
2 po zbouraném komínu; 0,4*0,65*0,15						0,039
SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	- 0,022	28 180,46	- 622
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 -1,35*(2,5+3,2+1,2+1,16*0,5+2*0,6*0,15+0,8*0,15)*0,0021						- 0,022
SP	632451236	Potěr pískocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem	m2	- 7,780	214,22	- 1 667
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 -(2,5+3,2+1,2+1,16*0,5+2*0,6*0,15+0,8*0,15)						- 7,780
0096: Bourací práce						- 930
SP	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,904	1 092,46	2 080
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 odbourání komína v úrovni bytů						-
2 (0,64*0,48-2*0,15*0,15)*7,26						1,904
SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	- 1,574	1 138,20	- 1 792
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1 nebourání podlah v bytě 4; -0,08*(2,5+3,2+1,2)						- 0,552
2 nižší výměra bouraného betonového chodníku						-
3 původní výměra; -0,1*1,2*14,6						- 1,752

	4	skutečná výměra; 0,1*0,5*14,6					0,730
SP	972085291	Vybourání otvorů v pohledu stropu rabcovém pl do 0,09 m ²	kus	2,000	176,01		352
	Poř. ▲	Výraz					Výměra
	1	prostupy ventilačního potrubí stropem; 2					2,000
SP	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	- 1,500	302,40		- 454
SP	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	1,270	307,01		390
SP	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	- 0,750	1 807,49		- 1 356
	Poř. ▲	Výraz					Výměra
	1	0,55-2*0,65					- 0,750
SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	- 0,098	254,91		- 25
SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	- 0,098	301,30		- 30
SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 1,568	12,75		- 20
	Poř. ▲	Výraz					Výměra
	1	-16*0,098					- 1,568
SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	- 0,098	191,10		- 19
SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	- 0,784	54,60		- 43
	Poř. ▲	Výraz					Výměra
	1	-8*0,098					- 0,784
SP	979098191	Poplatek za skládku netříděné suti	t	- 0,098	150,00		- 15
021.: Silnoproud							20 662
H	X6922	Odpočet za nedodávané přímotopné panely v bytě č.4 - byly použity původní	kus	- 3,000	1 274,00		- 3 822
SP	X6923	Změny v provedení společné antény	soubor	1,000	23 383,00		23 383
	Poř. ▲	Výraz					Výměra
	1	Po montáži systému v původním rozsahu bylo rozhodnuto o doplnění o satelitní příjem.					-
	2	Vedení bylo z důvodu zásahů do obydlených bytů vedeno po fasádě.					-
	3	Do bytu č.3 byl proveden navíc jeden přívod a v bytech č. 1 a 3 byly osazeny koncové zásuvky.					-
	4	System byl oproti VV rozšířen o:					-
	5	- satelitní parabolu					-
	6	- Konvektor Quatro - 3ks					-
	7	- koaxiální kabel CAVEL - 266m					-
	8	- zásuvka TV - SAT - 3ks					-
	9	- montážní materiál - konektory, bleskojistky, spojovací mat., apod.					-
	10	- montážní práce					-
	11	- měření signálu, znovunastavení a propojení systému					-
	12	1					1,000
SP	X6924	Odpočet za použití původních domovních jističů - v bytě č.4	kus	- 1,000	1 089,00		- 1 089

SP	X6925	Navýšení kabeláže u domácího telefonu z důvodu úpravy provedení oproti PD	soubor	1,000	1 750,00	1 750
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1		navíc bylo roztaháno 70m kabelu SYKFY 2x2x0,5; 1				1,000
SP	X6926	Přívod a spínač pro halogenové světlo na fasádě	soubor	1,000	440,00	440
024.: Vzduchotechnika						7 438
MP	240080381	Montáž potrubí z PVC do D 200	m	15,400	483,00	7 438
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1		-(2*0,3+0,7+1,5+2)				- 4,800
2		2*9,7+4*0,2				20,200
099.: Přesun hmot HSV						- 155
SP	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštů budov v do 25 m	t	- 0,316	491,40	- 155
713.: Izolace tepelné						981
H	63150787	Pás tepelně izolační ISOVER RIO 10 100 mm 7500x1200 mm	m2	6,144	136,00	836
SP	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	- 18,790	17,90	- 336
SP	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	4,650	100,04	465
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1		0,75*6,2				4,650
SP	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	9,64	17
721.: Vnitřní kanalizace						1 608
SP	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	804,16	1 608
722.: Vnitřní vodovod						2 635
SP	722260923	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1	kus	- 2,000	76,35	- 153
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1		původní vodoměry k bytům; -3				- 3,000
2		vodoměr pro staveništní odběr - fasáda; 1				1,000
SP	722262223	Vodoměr závitový jednovrtkový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	3,000	929,29	2 788
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1		<i>původně se uvažovalo s ponecháním vodoměrů k bytům č. 1, 3 a č.p.200. Poté bylo dohodnuto osazení nových vodoměrů.</i>				-
2		3				3,000
764.: Konstrukce klempířské						- 2 532
SP	764242230	Lemování trub Cu hladká krytina D do 150 mm	kus	1,000	919,98	920
SP	764242240	Lemování trub Cu hladká krytina D do 200 mm	kus	- 2,000	1 043,25	- 2 087
SP	764530250	Oplechování Cu zdí rš 600 mm včetně rohů	m	- 1,700	780,64	- 1 327
SP	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	- 24,94	- 38
771.: Podlahy z dlaždic a obklady						2 428
SP	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	6,653	229,33	1 526
Poř. ▲ Výraz						Výměra
1		2,5+3,2+1,16*0,5-0,2*0,4+0,6*0,15+0,8*0,15+0,38*0,64				6,653

SP	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	19,959	45,23	903
Poř. ▲		Výraz	Výměra			
1		6,653*3	19,959			
776.: Podlahy povlakové						5 764
SP	776421100	Obvodový soklík lepený z měkčených plastů	m	13,130	45,50	597
Poř. ▲		Výraz	Výměra			
1		kuchyň v bytě č.4; 5,2+2,78+5,23+2,12-0,6-2*0,8	13,130			
SP	776511000	Podlaha pryžová lepená z pásů - PVC Novofloor tl.1,5mm	m2	12,800	402,00	5 146
Poř. ▲		Výraz	Výměra			
1		kuchyň v bytě č.4; 12,8	12,800			
SP	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,370	57,43	21
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady						584
ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	389,01	584

Střední průmyslová škola
Číslo účtu: 253013227/0100
IČO: 27641066, IIB: C527641066

II. Průběh stavby

- 2.1 Stavba je realizována v rámci bytového domu č.p.28, ležatá kanalizace a silnoproud a slaboproud.
- 2.2 Stavba je realizována v rámci bytového domu č.p.28, ležatá kanalizace a silnoproud a slaboproud.
- 2.3 Stavba je realizována v rámci bytového domu č.p.28, ležatá kanalizace a silnoproud a slaboproud, který je v rámci stavby realizován.
- 2.4 Cena díla je vyjádřena v Kč bez DPH.
- 2.5 Ústřední vedení odbovy v úřo odbovy je bez zálohy.
- 2.6 Dodatek k výstavbě a platnosti a účinnosti přílohových výkazů v souvislosti s platností zákona o státní správě a místní samosprávě, který je v platnosti od 1.1.2013.
- 2.7 Tento dodatek byl vypracován ve Zjednotěných a platnosti orgánů a za účelem usnadnění práce při vyhledávání.
- 2.8 Neodlhou změnit název: dodatek jako při přílohy - jednací materiál.

V Jesenici, dne 21. prosince 2012

M. Jesenice 20.1.2013

Jan Polák



za objednatele
Ing. Jan Polák - starosta

DROPS GROUP s.r.o.
IČO: 253013227
DIČ: CZ027641066

za zhotovitele

Zdeněk Uch - předseda představenstva